

En ydelse betragtes som udlejning, såfremt det er involveret leje af udstyr UDEN instruktør. Er der instruktør til stede, betragtes det i stedet som et kursus.

### **Fortrydelsesret**

Udlejning af udstyr går under paragraffen "køb af billetter til kulturelle arrangementer" og er derfor ikke omfattet af reglen om 14 dages fortrydelsesret, selvom de er købt over nettet.

### **Aflysning fra arrangør inden afvikling**

Arrangøren forbeholder sig retten til at aflyse eller rykke booking af udstyr indtil det aftalte tidspunkt. Såfremt arrangøren aflyse din booking kan du blive ombooket eller refunderet uden omkostning.

### **Aflysning fra kunde inden afvikling**

Som kunde kan du aflyse senest 24 timer inden den aftalte dato og tid. Aflyser du senere, er du forpligtet til at betale for lejen, selvom du er forhindret eller ikke ønsker at leje det pågældende udstyr.

### **Ansvar**

Som kunde er det dit ansvar, at udstyret bliver brugt korrekt, at det ikke fejler noget inden brug, at forholdene er sikre, og at der ikke sker skader på udstyret. Skader på lejet udstyr eller med lejet udstyr er 100% på kundens regning, og Limelight Watersport forbeholder sig retten til at få dækket alle omkostninger ved reparation eller genanskaffelse af bortgået eller ødelagt udstyr.

Hvilke betingelser er der ved booking af kurser?

### **Se hvilke ydelser, der indgår under "kurser"**

#### **Fortrydelsesret**

Kurser går under paragraffen "køb af billetter til kulturelle arrangementer" og er derfor ikke omfattet af reglen om 14 dages fortrydelsesret, selvom de er købt over nettet.

#### **Aflysning fra arrangør inden afvikling**

Vi arbejder med vejrafhængigt sport, og vi forbeholder os derfor retten til at rykke et kursus, såfremt vejret ikke er passende den pågældende dag. Det er til enhver tid os, der bestemmer, om vejret er passende eller ej til den valgte aktivitet, og vi bestræber os så vidt muligt på at finde en ny dag hurtigst muligt.

#### **Aflysning fra kunde inden afvikling**

Du kan som kunde senest afmelde dit kursus 48 timer inden kursusstart, hvis du er forhindret i at deltage. skal du kontakte os på tlf. 26440111 Aflyser du senere end 48 timer inden kursusstart, skal det fulde beløb for kurset betales. Aflyser du mere end 48 timer inden kursusstart, kan du frit vælge en ny dato for kurset. Ønsker du at blive refunderet, betaler du et adm. gebyr på 150,- pr. person – dette kan kun ske hvis du aflyser mere end 48 timer inden kursus.

### **Aflysning af kursus under afvikling**

Vi ved, at vinden kan gå op og ned, og det kan vi ikke gøre så meget ved – ej heller kan du. Derfor spilder du selvfølgelig ikke din booking, hvis vejret pludselig ændrer sig. Skiftende forhold under kurset kan forekomme, og her er det altid instruktørens kald, hvorvidt der stoppes eller ej. Der afregnes altid frem til første hele time, og den resterende tid kan overflyttes til en ny dato. Eksempel: Der er booket et fem timers kursus, men der kan kun afvikles to og en halv timer. Dette tæller som tre timer afviklet, og der kan overflyttes to timer til en ny dato.

### **Forsikring og ansvar**

Limelight Watersport har alle lovpligtige ansvarsforsikringer og underviser efter Dansk Sejlunions standarder. Kursister skal tjekke med deres egen forsikring, hvorvidt de er dækket ved eventuel skade på egen person, andre personer og udlejningsudstyr. Vi tager til enhver tid alle de sikkerhedsmæssige forbehold, der bør tages i forbindelse med undervisning inden for vandsport.

### **Personer under 18 år**

Alle personer under 18 år skal underskrive en værge erklæring ved ankomst og bookes ellers på samme betingelser som personer over 18 år.